Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 44-е заседание

РЕШЕНИЕ

20.02.2014г. № 124
с.Ваганово

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения  от 20.11.2013г. №108 «Об установлении налога на имущество физических лиц"

    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», с учетом изменений , внесенных Федеральным законом РФ №283 от 28.11.2009г.,с учетом изменений, внесенных  Федеральным законом от 02.11.2013 №306-ФЗ, с учетом изменений Федеральным законом  от 02.12.2013г. №334-ФЗ «О внесении  изменений  в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью пять Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Вагановского сельского поселения, Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения  от 20.11.2013г. №108 «Об установлении налога на имущество физических лиц" следующие изменения и дополнения :

   1.1.   Пункт 6 данного решения  изложить в следующей редакции:
     «Порядок исчисления и сроки уплаты налога на имущество физических лиц    установлены  статьей 5 закона Российской Федерации от 9 декабря 1991года №2003-1 «О налогах  на имущество физических лиц»
.

2. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит обнародованию  на официальном сайте в сети «Интернет» и на информационном стенде администрации Вагановского сельского поселения .

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике(Марков В.С.)

Председатель Совета народных депутатов

Вагановского сельского поселения                                           А.Н.Сенюков

Глава Вагановского

сельского поселения                                                                А.Н.Сенюков